令和５年  9月  30日
関東各都県レスリング協会長 殿

（公財）日本レスリング協会

会 長   富山  英明

令和５年度 ＪＯＣ ＮＴＳ関東ブロック研修会開催について（依頼）

日頃より、レスリング競技の発展に対しご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして、ジュニア選手競技力向上対策の一環として、下記のとおり研修会を実施いたしま
す。つきましては、貴都県関係選手の本研修会への参加にご協力をお願い申し上げます。
なお、本研修会において、2024年U-20、U-17、U-15の日本代表選手選出に係る関東ブロック選考会をおこ
ないます。別紙実施要項および申込み手順をご確認の上お申し込みいだだきますようお願い申し上げます。

記

１．期  日     令和５年１２月２５日（月）～２８日（木） ３泊４日

２．場  所     小瀬スポーツ公園体育館メインアリーナ

〒400-0836 山梨県甲府市小瀬町840番地 TEL 055-243-3111（代表）

３．宿泊場所   甲府市内及び石和温泉郷の宿泊施設

４．研修費     １３，０００円（３泊４日/１泊３食付）  原則、キャンセルはできません

※選考会に参加する場合は、所属ごとに選考会参加料もまとめて振り込むこと。

 【振込金融機関】 みずほ銀行甲府支店 普通1411765

口座名 カブ)ワイビーエスティーアンドエル

５．参加対象者 小学校６年生から高校3年生までの選手（男女）及び所属監督、コーチ、保護者
（女子及び小学校６年生は研修会のみの参加となります。）

６．指導者     日本レスリング協会強化スタッフ、関東高体連レスリング専門部強化スタッフ
７．日  程

（１）集合 １２月２５日（月）１３時  小瀬スポーツ公園体育館
解散 １２月２８日（木）１２時  小瀬スポーツ公園体育館

（２）講習・生活日課は別紙参照

8.参加申込    11月24日（金）厳守で、電子データ ⑤2023kantoNTS（entrysheet）により

送付すること。 送付先）E-mail：kantonts.wrestling@gmail.com

９．そ の 他
（１）日本レスリング協会の補助を受けますので、全日程の参加を原則とします。
（2）配宿は、（株）ＹＢＳ Ｔ＆Ｌ 旅行事業本部が担当し、宿舎が決定次第、メールにて申込責任者にご
案内いたします。

（3）受付時に参加同意書を提出すること。
（4）研修参加者は期間中傷害保険に加入します。
（5）参加選手は健康保険証を持参すること。
（6）選考会に出場しない選手は補助員をお願いする場合があります。

10．問 合 せ   NTS関東ブロック研修会事務局kantonts.wrestling@gmail.com

mailto:kantonts.wrestling@gmail.com
mailto:kantonts.wrestling@gmail.com

令和５年度 ＪＯＣ ＮＴＳ関東ブロック研修会日程表（概要）
※詳細が決定いたしましたら、研修会サイトに掲載いたします。

2023関東ブロック研修会サイト（https://kazu98.wixsite.com/ntskanto2023）

日 程 及び 日 課 表

 12月25日(月) 12月26日(火) 12月27日(水) 12月28日(木)

6 :00

7：00

8：00

9：00

10：00

11：00

12：00

13：00

14：00

15：00

16：00

17：00

18：00

19：00

20：00

21：00

22：00

23：00

集合・受付

会場準備

参加者全員

マット解放

マット解放終了

清掃・片付け

会場閉館

各宿舎

入浴・夕食

就寝

起床

朝食

会場開館

計量

関東ブロック

選考会試合開始

U-15 U-17

U-20

昼食適宜

関東ブロック

予選会試合終了

研修会①開始

研修会①終了

清掃・片付け

会場閉館

各宿舎

入浴・夕食

就寝

起床

朝食

会場開館

研修会②開始

研修会②終了

昼食休憩

研修会③開始

研修会③終了

清掃・片付け

会場閉館

各宿舎

入浴・夕食

就寝

起床

朝食

会場開館

研修会④開始

研修会④終了

清掃・片付け

参加者全員

昼食

会場退館

https://kazu98.wixsite.com/ntskanto2023